quod ibi se non inueniret et omnia faceret ut supradictum est, teneatur 

soluere comuni Spaleti quolibet die in quo contrafaceret nomine pene 

duodecim venetos grossos ; et hoc ideo quia dictus dominus comes cum 

dictis sex sapientibus, uice et nomine dicti comunis, promisit et debet dare 

et soluere dicto Pribico pro suo labore et salario quolibet mense et in 

fine cuiuslibet mensis sex ducatos de bono auro et iusto pondere; si uero 

dictus Pribicus laborerium dictarum salinarum ante prefatum terminum 

pretermicteret et ab eo laborerio recederet et ea omnia ut supradictum est 

non actenderet cadat in penam ducentarum librarum venetorum paruorum 

ipsi comuni persoluendarum, ad quam penam similiter teneatur comune 

Spaleti eidem Pribico si eidem non actenderet ut superius est expressum, 

cum refectione ad inuicem dampnorum et expensarum litis et extra et sub 

obligatione omnium suorum bonorum etc. Actum Spaleti in loggia comunis, 

presentibus Petro Musieuich de Sibinico et Bogoe Unucii Bunde de Ragusio, 

testibus et Duymo Bertani examinatore.
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XVII
1344, 15 febbraio.

IV, II, 25 v.

(Protocollo c. s.): Die quintodecimo februarii. Nobilis uir ser Mencius 

quondam Laurencii de Mencio, ciuis Ragusii, tanquam syndicus et procu

rator comunis et hominum ciuitatis Ragusii ad infrascripta specialiter depu- 

tatus, ut patet publico instrumento syndacatus manu Symonis de Forteguerris 

de Pistorio cancellarii dicti comunis Ragusii, scripto sub millessimo trecen- 

tessimo quadrigessimo quarto, indictione duodecima et die ultimo mensis 

ianuarii, a me Joanne notario infrascripto uiso et lecto, syndacario et pro

curatorio nomine predictorum ex potestate et bailia sibi concessa per formam 

dicti syndacatus, asumpsit et recepii magistrum Jacobum de Padua in phy- 

sice scientia peritum, ibidem presentem et uolentem, ad salarium comunis 

et hominum diete ciuitatis Ragusii pro uno anno proxime uenturo a die 

quo dictus magister Jacobus aplicuerit Ragusium inicium asumendo, cum 

pactis et condictionibus infrascriptis uidelicet, quod dictus magister Jacobus 

teneatur et debeat mederi de dieta arte physice cum necesse fuerit dominum 

comitem Ragusii qui nunc est et qui pro tempore fuerit et familiam suam, 

dominum archiepiscopum Ragusii et eius familiam, fratres predicatores et 

fratres minores conuentuum diete ciuitatis et omnes salariatos dicti comunis 

Ragusii, ac eciam omnes homines et personas Ragusii et eius districtuales,